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Kumpas dosyasıyla mı tutuklandı

Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı'nın, 6- 8 Ekim Kobani olayları öncesinde HDP
MYK'sının yaptığı sokağa çıkma çağrısıyla ilgili yürüttüğü soruşturma kapsamında
tutuklanan ve 9 Eylül'de tahliye edilen parti sözcüsü ve Ayhan Bilgen hakkında,
yapılan itiraz üzerine Diyarbakır 6'ncı Ağır Ceza Mahkemesi yeniden tutuklamaya
yönelik yakalama kararı çıkarttı.

Diyarbakır 5'inci Ağır Ceza Mahkemesinde tutuklu yargılanırken dosya üzerinde yapılan tutukluluk incelemesi sonucu 9
Eylül'de tahliye edilen HDP Sözcüsü ve Kars Milletvekili Ayhan Bilgen için Başsavcılığın bir üst mahkemeye yaptığı itirazda
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karar çıktı.

Diyarbakır 6'ncı Ağır Ceza Mahkemesi itiraz üzerine verdiği kararda, Bilgen'in bulunmuş olduğu konum, ayrıca yapılan
incelemede, sanığın hukuki durumunu etkileyecek herhangi bir evrak, bilgi, belge girmemesine rağmen celse arasında
tutukluluk incelemesiyle yapılan tahliye kararının yerinde olmadığını belirtti. Mahkeme atılı eylemlerin alt ve üst sınırı ile
sanığın tutuklu kaldığı sürenin bu aşamada orantısız olması, belirtilen gerekçelerle sanığın atılı suçlan işlediğine dair
kuvvetli somut deliller bulunması nedeniyle Bilgen için verilen tahliye kararının kaldırılmasına, tutuklamaya yönelik
yakalama kararı çıkartılmasına karar verdi.

FİDEL OKAN'DAN AÇIKLAMA

Kararın ardından Avukat Fidel Okan, Ayhan Bilgen'le görüştüğünü belirterek FETÖ kumpası olduğu belirtilen Selam Tevhid
dosyasından delil çıkarıldığını öğrendiğini gündeme getirdi.

Fidel Okan Twitter'da yaptığı görüşmeyi şöyle aktardı:

"Dün, Ayhan Bilgen'le görüştük, kendisine geçmiş olsun dedim. Teşekkür etti ama, 'arkadaşlarımız içerdeyken hiç
sevinemiyoruz' dedi! Biraz önce telefonda tekrar görüştük. Hakkında yeniden tutuklama kararı çıkmış. Gülüyordu! Kendisine
gerekçe nedir diye sordum.

Savcı, Selam Tevhid dosyasındaki 2011 -2015 arası telefon dinlemelerini dosyaya delil olarak sunmuş,bana bu FETÖ
kumpası değil miydi dedi? Bir hukukçu olarak ne diyeceğimi şaşırdım!

FETÖ'nün hükümete yaptıkları kumpas diğerlerine yaptıkları delil olarak mı kabul ediliyor?

Buradan açıkça söylüyorum. Birileri hiçbir şey bulamayınca FETÖ kumpaslarına sarılmaya başladıysa kimse sessiz
kalmamızı beklemesin!

Ayhan Bilgen HDP'li olduğu için hukuksuz şeylerde yapsak alkış tutan çok olur zihniyeti ile FETÖ zihniyeti arasında fark
yoktur!

Türkiye Cumhuriyeti bir hukuk devletidir. Yargı, siyasi refleks, kişisel hırs veya intikam amacına araç olarak kullanılamaz!"

İşte o mesajlar:
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